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Vedenjakelualue: Siilinjärvi kirkonkylä (Kuopion Vesi) ja tiedotteessa mainitut vesiosuuskunnat

Yhteistyötahot ja joukkoviestimet

HÄIRIÖTIEDOTE: Juomaveden keittokehotus edelleen voimassa Siilinjärven kirkonkylällä ja
sen ympäristön vesihuolto-osuuskuntien alueilla

Siilinjärven terveydensuojeluviranomainen on antanut perjantaina 30.7.2021
keittokehotuksen Siilinjärven kirkonkylän alueelle kartassa 1 osoitetulle alueelle (sininen
rajaus). Lisäksi keittokehotus koskee Golftien, Kumpusen, Pohjois-Hamulan, Tynnörinen-
Jynkänniemen, Kasurilanmäen ja Kasu-Kokon vesihuolto-osuuskuntien alueita.
Keittokehotus ei koske Vuorela-Toivalan aluetta.

Kaikki ruoka- ja juomavesi on keitettävä vähintään viiden minuutin ajan. Vesi on tämän
jälkeen myös jäähdyttyään käyttökelpoista. Keittämätöntä vettä voi käyttää peseytymiseen
sekä pyykin ja astioiden pesuun.

Keittokehotus on annettu varotoimenpiteenä, koska Siilinjärven kirkonkylän vedestä
otetusta näytteistä on löytynyt valvontatutkimusohjelman mukaisessa seurannassa yksi
koliforminen ja yksi E.coli bakteeri. Lisäksi myös perjantaina otetuista uusintanäytteistä on
löytynyt koliformisia bakteereja. Näytteidenottoa jatketaan.

Koliformisten bakteerien esiintyminen vedessä ilmentää yleistä likaantumista. Tämän
hetkisten tietojen mukaan tilanteeseen liittyen sairastuneita ei ole.

Vesijohtoverkoston kloorauksen tarve arvioidaan lisänäytteiden tulosten valmistuttua.
Mahdollisesta kloorauksen käynnistymisestä tiedotetaan erikseen.

Kuopion Vesi on perustanut väliaikaisen vedenjakelupisteen Siilinjärvelle. Vettä voi noutaa
omiin astioihin kunnantalon takana sijaitsevalta parkkipaikalta, osoitteesta Toritie 5 (kartta
2). Vettä noutavia suositellaan käyttämään kasvomaskia, huolehtimaan käsihygieniasta ja
pitämään riittävät turvavälit noudettaessa vettä.

Yhteistyötahoille ja joukkoviestimille yhteyshenkilöinä asiassa toimii vs.
ympäristöterveysjohtaja Kaisa Hartikainen, p. 044 740 1423. Kuopion Veden asiakkaille
tietoja antaa tarvittaessa Itkonniemen vesilaitoksen käyttöpäivystäjä, p. 044 7185 362.

Lisätietoja tilanteesta ja keittokehotuksen voimassaolosta annetaan lisänäytteiden
valmistuttua viimeistään tiistaina 3.8.2021.

Tiedote on luettavissa verkossa www.kuopionvesi.fi, www.facebook.com/kuopionvesi
ja www.siilinjarvi.fi.
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Kartta 1.

Kartta 1, tarkennos. Kartta 2. Vedenjakelupaikan sijainti.
Pääkartalta puuttuva kulma.
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